
iWOUCSBLATT 
DIE TAGESZEITUNG FÜR LIECHTENSTEIN 
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Zu VERKAUFEN Zu VERMIETEN 

LUGANO-PAZZALLO 

VERKAUFE HAUS IM GRÜNEN 
100 m!, 2 SCHLAFZIMMER, 1 BAD, KÜCHE, ESSZIMMER, 

WOHNZIMMER, GEDECKTE TERRASSE, G'RUNDSTÜCKGRÖSSE 7 0 0  m ' ,  
ScHWiMMaAD. GARAGE, RUHIGE LAGE, 3 KM VON ZENTRUM. 

FR. 550 000.-
SCHRIFTUCHE ANFRAGEN UNTER CHIFFRE 1530,  LIECHTENSTEINER. 

VOLKSBLATT, FELDKIRCHER STRASSE 5 , 9 4 9 4  SCHAAN. 

ZU VERKAUFEN IN DER SCHWEIZ 
RHEINTAL/EICHBERG 

EXKLUSIVE LANDHAUSVILLA 

"LE REFUGE" 

ländl iche und unverbaute Gegend, eine Oase der Ruhe, Blick ins 
Grüne und auf die Alpen, luxuriöses Anwesen, Gästetrakt In 
Nebengebäude, Swimmingpool im Souterrain, Pferdehaltung 
möglich, Ideal f ü r  Pferdeliebhaber und Wintersportler, 
Grundstück: 6'800 m', VP auf.Anfrage 
Christoph Wanner g ib t  Ihnen gerne Auskunft. 
0041 / 71 447 88 88, wannerQawit.ch,  www.awit.ch W i t 

DIVERSE BÜROFLÄCHEN 
in Vaduz zu vermieten 
0 1 bis 7 neue Räume in Vaduz Süd, 

. denkbar mit Büroservice 
(Telefondienst/Empfang etc.) 

ü 3 Räume, zentrumsnah 
0 Grossraumbüro, im Europark 
0 .1 bis 8 neue Räume im Bangarten 
0 5 Räume, im Städtle 
Weitere Auskunft erhalten Sie bei. 
Margrit Hasler und Esther Matt. 
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l JOSEPH W0HLWEND 
TREUHAND AG-VADUZ 
www.jwt.li • 

11 % Bruttorendite! 

Eigenheim zu 
attraktivem Preis! 

B* In Haag SG verkaufen wir an 
sonniger und aussichtsreicher Lage neuwertige 
und günstige Eigentumswohnungen 
2'A-ZW ab Fr. 130 000.- (ca. 350.-/mtl.*) 
3'/cZW ab Fr. 230 000.- (ca. 620.-/mU.*) 
4'A-ZW ab Fr. 260 000.- (ca. 700.-/mtl.*) 
5'/>-ZW ab Fr. 330 000.- (ca. B80.-/mtl.*) 
('Anzahlung 20% vom Kaufpreis) 
Attika und normae Whg mit grosszügigen Grun­
drissen, moderne Einrichtung, Balkon, Keller usw. 
Interessiert Sie dieses einmalige Angebot? 
RufenSieunsanund verlangen Sie weitere Aus­
künfte oder eine unverbindliche Besichtigung! 
Telefon 081 740 55 30 

Zu vermieten 

2V2-Zimmer-Wohnung 
inTriesen, mit 2 Baikonen 
(CHF 1380.- inkl.) 

Anfragen (Geschäftszeiten) an: 
Eberle & Frick AG 
Landstrasse 166, 9494 Schaan 
Tel. +423 232 14 41 . 
Fax +423 232 59 21 

R g ^ l l X '  Immobi l ient reuhand 

Bahnliolstrasso 35,9471 Buchs 
081 740 SS 30  www.remax.ch 

Zu vermieten in Eschen 
sehr schöne ; 

3'/rZimmer-Wohnung (Mnf) 
Bad, Dusche, WC und separates 
WC, inkl. Garage, Abstellplatz 

und Nebenkosten. 
Monatlich Fr 1700.-

Telefon 373 10 23 oder 
078 6331712. 

confida 

Wir vermieten in Schaan 
moderne 

31/2-Zimmerwohnung 
• grosszügiger Grundriss, 94,0 m' 
• Parkett 
• Du/Bad/WC 
• Balkon 
• sep. Kellerraum (ca. 19,0 m1) 
• Tiefgaragenplatz. 
Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Jörg Wittwer, Tel. +423 235 84 56 
Wertere Angebote unter,  www.confida.li 

, CO»* IDA 
/ / / AAMrgn«Mcftaft 

FI-4490WVH 
KîhnrUM 1 PDWtKMO 
TCMxi «4» 

Zu vermieten in Eschen an 
schöner, ruhiger Lage 

41/2-Zimmer-
Dachwohnung 
mit eigener WM/TU, Schweden­
ofen. Per Dezember 2002 oder 
nach Vereinbarung. 
Miete Fr.  1490.- excl.NK 

Telefon 079 224 50 35 

Zu vermieten ab 1. Februar 
2003 oder nach 
Vereinbarung in Gamprin 

31/2-Zimmer-Wohnung 
Anfragen unter 
Telefon 232 72 86 

In Triesen, zu vermieten 
Nähe Bushaltestelle, günstige, 
möblierte und unmöblierte 

1-Zimmer-
Appartements 
per sofort oder nach Vereinbarung. 
Telefon 392 35 68 

Zu vermieten in 
Triesen/Landstrasse 

Eckhaus, 2 Etagen, 220 nf 
6 Zimmer, Wohnküche, 
Wirtschaftsraum, 3 Nasszellen, 
Kachelofen, Estrich, Balkon, 
Garten, Garage, Abstellplatz, 
verschiedene Nutzungsmög­
lichkeiten, nähere Angaben, 
Tel.+423 232 43 83 

Zu vermieten im Steg Grundstück zu verkaufen 

3-Zimmer-Wohnung J Ä S Ä  
mit Garage. bebaubar; 

Telefon 233 35 70 Auskunft erteilt 00423 777 04.18 

y <J-

NEUBAU 
im Zentrum von 

Schaan zu vermieten 

Laden- und Büroflächen 
EG/I.OG/DG 
• Ladenflächen ca. 225 m* 
• Büroflächen ca. 455 m' 
• Bushaltestelle in unmittelbarer Nähe 
• Ausbauwünsche können 
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